Bilans banku

Kwota nadzien
koriczacy biezacy
rok obrotowyalbo
za okres biezacy

Aktywa razem 348 653 865,90
Kasa, operacjez BankiemCentralnym 6375 587,40
W rachunku biezgcym 6375 587,40
Rezerwa obowigzkowa 0,00
Innesrodki 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe uprawnione do redyskontowania w Banku
Centralnym 0,00
Naleznosci odsektora finansowego 131920 219,75
W rachunku biezgcym 33136 801,59
Terminowe 98783 418,16
Naleznosci odsektora niefinansowego 78 239 449,09
W rachunku biezgcym 3947 420,53
Terminowe 74292 028,56
Naleznosci odsektora budzetowego 39105 310,76
W rachunku biezgcym 0,00
Terminowe 39105 310,76
Naleznosci z tytutuzakupionych papieréw wartosciowych z otrzymanym
przyrzeczeniemodkupu 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 85957 312,14
Bankow 85957 312,14
Budzetu Panstwaibudzetéw terenowych 0,00
Pozostate 0,00
Udziatylub akcjew jednostkachzaleznych 0,00
W instytucjachfinansowych 0,00
W pozostatych jednostkach 0,00
Udziatylub akcjew jednostkachwspoétzaleznych 0,00
W instytucjachfinansowych 0,00
W pozostatych jednostkach 0,00
Udziatylub akcjew jednostkachstowarzyszonych 0,00
W instytucjachfinansowych 0,00
W pozostatych jednostkach 0,00
Udziatylub akcjew innych jednostkach 2265 000,00
W instytucjachfinansowych 2264 000,00
W pozostatych jednostkach 1000,00

Pozostate papiery wartosciowe iinneaktywa finansowe
0,00

Kwota nadzien
koriczacy poprzedni
rok obrotowyalbo
za okres poprzedni

301 472 925,95
6458 013,96
6458 013,96

0,00

0,00

0,00
145 941 600,15
23317 587,99
122 624 012,16
71205 046,20

2856 301,44

68348 744,76
35654 254,16

0,00

35654 254,16

0,00
34816 654,15
34816 654,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2265 000,00
2264 000,00

1000,00

0,00

Przeksztatcone dane

poréwnawcze za
poprzednirok
obrotowy



Wartosci niematerialneiprawne, w tym:
— wartosc¢ firmy

Rzeczowe aktywa trwate

Inne aktywa
Przejete aktywa — dozbycia
Pozostate

Rozliczeniamiedzyokresowe

Aktywa z tytutuodroczonegopodatku dochodowego

Pozostaterozliczenia miedzyokresowe

Nalezne wptaty nakapitat (fundusz) podstawowy

Akcje wtasne
Pasywarazem
Zobowigzania wobec Banku Centralnego
Zobowigzania wobec sektora finansowego
W rachunku biezgcym
Terminowe
Zobowigzania wobec sektora niefinansowego
Rachunki oszczednosciowe, w tym:
biezace
terminowe
Pozostate, w tym:
biezace
terminowe
Zobowigzania wobec sektora budzetowego
Biezace

Terminowe

Zobowigzania z tytutusprzedanych papieréw wartosciowych z udzielonym

przyrzeczeniemodkupu

Zobowigzania z tytutuemisjidtuznych papieréw wartosciowych

Inne zobowigzania z tytutuinstrumentéw finansowych

Fundusze specjalneiinnezobowigzania
Kosztyiprzychodyrozliczane w czasie
Rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Ujemnawartos¢ firmy

Pozostaterozliczenia miedzyokresowe przychodow

Rezerwy

Rezerwa z tytutuodroczonegopodatku dochodowego

Pozostaterezerwy
Zobowigzania podporzgdkowane

Kapitat (fundusz) podstawowy

10 282,80
0,00
4071 683,09
364 713,77
0,00
364 713,77

344 307,10

275 086,00

69 221,10

0,00

0,00
348 653 865,90

0,00

0,00

0,00

0,00
237 607 746,23
112 106 450,55
58601 357,38
53505 093,17
125 501 295,68
113 678 515,61
11822 780,07
77326 764,24
77259 003,70

67 760,54

0,00

0,00

0,00

1452 370,24
260 440,84
0,00

0,00

260 440,84

223 145,25

63 692,00
159 453,25
0,00

3276 750,00

8407,10
0,00
4257 306,64
530 246,38
0,00
530 246,38

336 397,21

276 454,00

59 943,21
0,00
0,00
301 472 925,95
0,00
0,00
0,00
0,00
212 977 075,79
106 041 756,62
48275 093,92
57766 662,70
106 935 319,17
93281 892,33
13653 426,84
56 605 067,15
56 546 365,10

58702,05

0,00

0,00

0,00

694311,52
180073,27
0,00

0,00

180073,27

283872,76

46603,00
237269,76
0,00

3306 000,00



Kapitat (fundusz) zapasowy

Kapitat (fundusz)z aktualizacji wyceny

Pozostate kapitaty(fundusze) rezerwowe
Fundusz ogdlnego ryzyka bankowego
Pozostate

Zysk (strata) z latubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w cigguroku obrotowego (wielkos¢ ujemna)

Wspotczynnik wyptacalnosci

Pozycje pozabilansowebanku

Zobowigzania warunkowe udzielone iotrzymane
Zobowigzania udzielone:
finansowe
gwarancyjne
Zobowigzania otrzymane:
finansowe
gwarancyjne

Zobowigzaniazwigzane z realizacjg operacji kupna/sprzedazy

Pozostate

Rachunek zyskéwi strat banku

Przychodyz tytutuodsetek
Odsektora finansowego
Odsektora niefinansowego
Odsektora budzetowego
Zpapierowwartosciowych o statej kwociedochodu
Koszty odsetek
Odsektora finansowego
Odsektora niefinansowego
Odsektora budzetowego
Wynik z tytutuodsetek (I-I)

Przychodyz tytutu prowizji

27426 525,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1080 123,64

0,00

36,30

Kwota nadzien
konczacy biezacy
rok obrotowyalbo
za okres biezacy

0,00
12072 400,47
12072 400,47
9813 194,48
2259 205,99

0,00

0,00

0,00

0,00

126 931 906,17

Kwota nadzien

konczacy biezacy
rok obrotowy
albo za okres
biezacy
4006 179,59
503614,73
3125 973,74
376591,12
0,00
213905,25
0,00
29363,02
184542,23

3792 274,34

1745 589,96

26392 546,03 .
0,00 -
0,00 2
0,00 .
0,00 2
0,00 -

1033 979,43 =

0,00 =

33,90 =

Kwota nadzien
konczacy poprzedni
rok obrotowyalbo
za okres poprzedni

Przeksztatcone dane
poréwnawcze za
poprzednirok
obrotowy

0,00 5

7844 127,63 .
7844 127,63 .
7449 189,49 i
394 938,14 .
0,00 -

0,00 .

0,00 =

0,00 =

113 783 381,17 .

Kwota nadzien

konczacy Przeksztatcone dane
poprzednirok poréwnawcze za
obrotowy albo za poprzednirok
okres poprzedni obrotowy

5159 998,23 -
820258,49 -
3697 837,30 2
641902,44 i
0,00 2

655321,79 -
22,76 -
466349,88 2
188949,15 2
4504 676,44 -

1619 693,89 =



Koszty prowizji

Wynik z tytutuprowizji (IV-V)

Przychodyz udziatéw lub akcji, pozostatych papieréw wartosciowych iinnych

instrumentéw finansowych, o zmiennej kwociedochodu

Odjednostek zaleznych

Odjednostek wspdtzaleznych

Odjednostek stowarzyszonych

Od pozostatych jednostek
Wynik operacji finansowych

Papieramiwartosciowymi iinnymiinstrumentami finansowymi

Pozostatych

Wynik z pozycjiwymiany

Wynik dziatalnosci bankowej

Pozostateprzychody operacyjne

Pozostatekoszty operacyjne

Koszty dziatania banku
Wynagrodzenia
Ubezpieczeniaiinneswiadczenia
Inne

Amortyzacja Srodkéw trwatychorazwartosci niematerialnychiprawnych

Odpisynarezerwy iaktualizacja wartosci

Odpisy narezerwy celowe inaogdlneryzyko bankowe

Aktualizacjawartosci aktywow finansowych

Rozwigzanie rezerwiaktualizacja wartosci

Rozwigzanie rezerwcelowych irezerwnaogdlne ryzykobankowe

Aktualizacjawartosci aktywow finansowych
Rdznicawartosci rezerwiaktualizacji (XV—XVI)
Wynik dziatalnosci operacyjnej
Wynik operacji nadzwyczajnych

Zyskinadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk(strata) brutto
Podatek dochodowy

Pozostateobowigzkowe zmniejszenie zysku (zwiekszenie straty)

Zysk(strata) netto

246478,67

1499 111,29

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

465 146,32

464119,19

1027,13
136253,39
5892 785,34
213720,65
28748,44
4 440 890,66
2704 609,00
499204,95

1237 076,71

321849,46

3754 174,90

3754 174,90

0,00

3841 239,11

3841 239,11
0,00
-87 064,21
1402 081,64
0,00

0,00

0,00
1402 081,64

321958,00

0,00

1080 123,64

277493,64

1342 200,25

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

116093,23

112099,64

3 993,59
61950,23
6024 920,15
482683,10
30038,15
5011 073,37
3251 841,74
510963,47

1248 268,16

376048,67

3916 650,63

3916 650,63

0,00

4135 993,00

4135 993,00
0,00

-219342,37

1309 785,43
0,00

0,00

0,00
1309 785,43

275 806,00

0,00

1033 979,43



Zestawienie zmian wkapitalebanku

Kapitat(fundusz) wtasnynapoczatek okresu (BO)
—korekty btedéw podstawowych

Kapitat(fundusz) wtasnynapoczatek okresu (BO), po korektach

Kapitat (fundusz) podstawowy napoczatek okresu
Zmiany kapitatu (funduszu) podstawowego

zwiekszenia (ztytutu)

— emisjiakcji

-z dywidendy

-wptat udziatéw

-wptat nowychcztonkéw

zmniejszenia (ztytutu)

— umorzenia akcji

-wypowiedzenie udziatéw przez cztonkéw

-$mier¢ cztonkéw
-rezygnacja z cztonkostwa
Kapitat (fundusz) podstawowy nakoniec okresu
Kapitat (fundusz) zapasowy napoczatek okresu
Zmiany kapitatu (funduszu) zapasowego
zwigkszenia (ztytutu)

— emisjiakcji powyzej wartosci nominalnej

— podziatuzysku (ustawowo)

— podziatuzysku (ponad wymagang ustawowominimalng
wartosc)

-wptat wpisowego
-zyskz latubiegtych
-rozliczenie réznicy oproc.udziatéw naliczonych zbiorczo a
rozl.indyw.
zmniejszenia (ztytutu)
— pokrycia straty

-rozliczenie réznicy oproc.udziatéw naliczonych zbiorczo a
rozl.indyw.

Kapitat (fundusz) zapasowy nakoniec okresu

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na poczatek okresu

Kwota nadzien
konczacy biezacy
rok obrotowyalbo
za okres biezacy

30732 525,46

0,00

30732 525,46

3 306 000,00
-29250,00

3000,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

32 250,00

0,00

21 000,00

0,00
11 250,00
3 276 750,00
26392 546,03
1033 979,43

1033979,43

0,00

0,00

1033 979,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27426 525,46

0,00

Kwota nadzien
konczacy poprzedni
rok obrotowyalbo
za okres poprzedni

29953 319,60

0,00

29953 319,60

3 462 750,00
-156 750,00
11250,00
0,00
0,00
11250,00
0,00
168 000,00

0,00

0,00

750,00

167 250,00
3 306 000,00
24772 992,01
1 619 554,02

1 619 554,02

0,00

0,00

1 619 554,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26392 546,03

0,00

Przeksztatcone dane

poréwnawcze za
poprzednirok
obrotowy



Zmiany kapitatu (funduszu) z aktualizacji

wyceny
zwiekszenie (ztytutu)

-wycenainstrumentéw dostepnych do sprzedazy

-podatek odroczonydot. wyceny
zmniejszenie (ztytutu)

— zbycia lub likwidacji Srodkéw trwatych

-wycenainstrumentéw dostepnych do sprzedazy

-podatek odroczonydot. wyceny

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniecokresu

Funduszogodlnego ryzyka bankowego napoczatek okresu

Zmiany funduszu ogdlnego ryzyka bankowego
zwiekszenie (ztytutu)
zmniejszenie (ztytutu)

Fundusz ogdlnego ryzyka bankowego nakoniec okresu

Pozostate kapitaty(fundusze) rezerwowe na poczatek okresu

Zmiany pozostatych kapitatow (funduszy) rezerwowych

zwigkszenia (ztytutu)
zmniejszenia (ztytutu)

Pozostatekapitaty(fundusze) rezerwowe na koniecokresu

Zysk (strata) z latubiegtychnapoczatek okresu
Zyskz latubiegtychnapoczatek okresu
—korekty btedéw podstawowych

Zyskz latubiegtychnapoczatek okresu, po korektach

Zmiana zysku z latubiegtych
zwiekszenie (ztytutu)
— podziatuzysku z latubiegtych
zmniejszenie (ztytutu)
-przekazanie zysku nafunduszzasobowy
-przekazania zysku nadywidende

-przekazanie zysku nafunduszdo dyspozycji RN iZarzadu

-przekazanie zysku nafundusznagréd
Zyskz latubiegtychnakoniec okresu
Strataz latubiegtychnapoczatek okresu

—korekty btedéw podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1033 979,43
1033979,43

0,00

1033 979,43

-1 033 979,43
0,00
0,00
1033 979,43
1033 979,43

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1717 577,59
1717 577,59

0,00

1717 577,59

-1717 577,59
0,00
0,00
1717 577,59
1 619 554,02

98023,57

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Strata z latubiegtychnapoczatek okresu, po korektach

Zmiana straty z latubiegtych
Zwiekszenie(ztytutu)

— przeniesienia straty z lat ubiegtych dopokrycia

Zmniejszenie(ztytutu)
Strata z latubiegtychnakoniec okresu

Zysk (strata) z latubiegtychnakoniec okresu

Wynik netto
Zysk netto
Strata netto
Odpisy z zysku
Kapitat(fundusz) wtasnynakoniec okresu (BZ)

Kapitat(fundusz) wtasnypouwzglednieniu proponowanego podziatuzysku
(pokrycia straty)

Rachunek przeptywow pienieznych banku

Zysk(strata) netto
Korektyrazem:
Amortyzacja
Zyski(straty) z tytuturéznickursowych
Odsetki iudziaty w zyskach (dywidendy)
Zysk (strata) z dziatalnosci inwestycyjnej
Zmianastanu rezerw
Zmianastanu dtuznych papieréwwartosciowych
Zmianastanu naleznosciodsektora finansowego

Zmianastanu naleznosciodsektora niefinansowego i sektora budzetowego

Zmianastanu naleznosciz tytutuzakupionych papieréw wartosciowych z
otrzymanym przyrzeczeniemodkupu

Zmianastanu udziatow lub akcji, pozostatych papieréwwartosciowych i
innych aktywow finansowych (handlowych)
Zmiana stanu zobowiazan wobec sektora finansowego

Zmianastanu zobowigzan wobec sektora niefinansowego isektora
budzetowego

Zmianastanu zobowigzan z tytutusprzedanych papieréw wartosciowych
z udzielonym przyrzeczeniem odkupu

Zmianastanu zobowigzan z tytutu papieréw wartosciowych

Zmianastanu innych zobowigzan

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1 080 123,64
1080 123,64

0,00

0,00

31783 399,10

31783 399,10

Kwota nadzien
koriczacy biezacy
rok obrotowyalbo
za okres biezacy

1080 123,64
8824 015,01
321 849,46
0,00
0,00
0,00

-60727,51

-51140 657,99

23840 594,00

-10485 459,49

0,00

0,00

0,00

45352 367,53

0,00

0,00

758 058,72

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1033 979,43
1033 979,43

0,00

0,00

30732 525,46

30732 525,46

Kwota nadzien
koriczacy poprzedni
rok obrotowyalbo
za okres poprzedni

1033 979,43
-2897 302,85
376 048,67
0,00
0,00
0,00

10 121,76

-31393 132,13

-38800 246,15

8705 747,08

0,00

0,00

0,00

58034 474,43

0,00

0,00

-129 001,89

Przeksztatcone dane

poréwnawcze za
poprzednirok
obrotowy



-7 909,89 -45565,41
Zmianastanu rozliczern miedzyokresowych

Zmianastanu rozliczern miedzyokresowych przychodéw

80367,57 36 328,01
Inne korekty 165532,61 307 922,78
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (1)
9904 138,65 -1863 323,42
Wptywy 0,00 0,00
Zbycie udziatéw lub akcji w jednostkachzaleznych 0,00 0,00
Zbycie udziatéw lub akcji w jednostkach wspétzaleznych
0,00 0,00
Zbycie udziatéw lub akcji w jednostkach stowarzyszonych
0,00 0,00
Zbycie udziatéw lub akcji w innych jednostkach, pozostatych papieréow
wartosciowych iinnych aktywéw finansowych (lokacyjnych) 0,00 0,00
Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowychaktywoéw trwatych
0,00 0,00
Inne wptywyinwestycyjne 0,00 0,00
Wydatki 138 101,61 143 866,29
Nabycie udziatéw lub akcji w jednostkach zaleznych
0,00 0,00
Nabycie udziatéw lub akcji w jednostkach wspdtzaleznych
0,00 0,00
Nabycie udziatéw lub akcji w jednostkach stowarzyszonych
0,00 0,00
Nabycie udziatéw lub akcji w innych jednostkach, pozostatych papieréw
wartosciowych iinnych aktywdw finansowych (lokacyjnych) 0,00 0,00
Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw
trwatych 138 101,61 143 866,29
Inne wydatkiinwestycyjne 0,00 0,00
Przeptywy pienigzne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (I-I1)
-138101,61 -143 866,29
Wptywy 3 000,00 11250,00
Zaciagniecie dtugoterminowych kredytéwodinnych bankéw
0,00 0,00
Zaciagniecie dtugoterminowych pozyczek odinnych niz banki instytucji
finansowych 0,00 0,00
Emisjadtuznych papieréwwartosciowych dla innych instytucji finansowych
0,00 0,00
Zwigkszenie stanu zobowigzan podporzadkowanych 0,00 0,00
Whptywy netto z emisjiakcji i doptat dokapitatu 3 000,00 11250,00
Inne wptywyfinansowe 0,00 0,00
Wydatki 32250,00 266 023,57
Sptaty dtugoterminowych kredytéwnarzeczinnych bankéw
0,00 0,00
Sptaty dtugoterminowych pozyczek narzeczinnych niz banki instytucji
finansowych 0,00 0,00

Wykup dtuznych papieréw wartosciowych odinnych instytucji finansowych
0,00 0,00



Ztytutuinnych zobowigzan finansowych

Ptatnoscizobowigzan z tytutuumow leasingu finansowego

Zmniejszenie stanu zobowigzan podporzadkowanych
Dywidendy iinnewyptaty narzeczwiascicieli

Inne, niz wyptaty narzeczwiascicieli, wydatkiz tytutu podziatu zysku

Nabycie akcji wtasnych
Inne wydatkifinansowe

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej (1)

Przeptywy pieniezne netto,razem (A.Il1£B.I11+C.1I1)
Bilansowa zmiana stanu srodkéw pienigznych, w tym

—zmiana stanu srodkéw pienieznych z tytutu réznic kursowych

Srodki pieniezne napoczatek okresu

Srodki pieniezne nakoniec okresu (F+D),w tym

—0 ograniczonej mozliwosci dysponowania

0,00

0,00

0,00

32250,00

0,00

0,00

0,00

-29250,00

9 736 787,04

9 736 787,04

0,00

29775 601,95

39512 388,99

17030 094,42

0,00

0,00

0,00

266 023,57

0,00

0,00

0,00

-254773,57

-2 261 963,28

-2261 963,28

0,00

32037 565,23

29775 601,95

11074 166,43



